
 

2021年 9月吉日 

お客様各位 

 

鈴江コーポレーション株式会社 

東京ターミナル事業所 

                             

鈴江コーポレーション HPメンテナンスのお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましてはいよいよご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、SDGs／ESG、並びに気候変動問題(サステナビリティ)に係る今後の当社取り組み

に関連したHP修正(https://www.suzue.co.jp/)を下記の日時にて行うこととなりました。 

 HP修正時は「メンテナンス画面」となり、更新中はお客様からのお問い合わせを受けら

れない状況となります。皆様には多大なご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力の

ほどお願い申し上げます。 

 

                  記 

 

日時   ： 2021年 9月 22日(水) 17:00 ～ 20:00 (2時間～3時間を想定)  

 

 

 尚、青海コンテナ埠頭 C4ターミナルページ(http://www.tokyo.c-terminal.com/)は通常ど

おりご利用いただけます。 

 

 

 

以上 

 

https://www.suzue.co.jp/
http://www.tokyo.c-terminal.com/

